मीन - दी,दू,थ,थ,अ,दे,दो,चा,डी

आपकी सकारात्मक सोच पुसुकुत होगी, क्योंकि आप अपनी कोशिशों में कामयाबी पा सकते हैं। अगर आप आय में वृद्धि के खेत खोज रहे हैं, तो सुनिश्चित आर्थिक परियोजनाओं में निवेश करें।

बुधवार का पंचांग

दिनांक : 29 जनवरी 2025 , बुधवार
विक्रम संवत : 2081
मास : माघ , कृष्ण पक्ष
तिथि : अमावस्या सायं 06:08 तक

पं.चिदम्बर मिश्र (टिड्डा महाराज)
हमारे यहाँ पाण्डित्य पूर्ण यज्ञ अनुष्ठान,
भागवत पाठ्य एवं मूल पाठयंग,
वास्तुशास्त्र, गृहपूजा, शतचंडी, विवाह,
कुंडली मिलान, नवग्रह शास्त्र, ज्योतिष
सम्बन्धी शंका समाधान किए जाते हैं

दिल्ली को आप-दा से मुक्ति दिलाएगी भाजपा : भजनलाल